ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 71/2009/QĐ-UBND
	Vũng Tàu, ngày 02 tháng 10 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ BẢN NĂM 2009 CHO DỰ ÁN NHÀ BẢO TÀNG THUỘC KHU DI TÍCH LỊCH SỬ CÔN ĐẢO
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2087/STC-NS ngày 21 tháng 9 năm 2009 và Sở Kế hoạch - Đầu tư tại Công văn số 2406/SKHĐT-XDCB ngày 24 tháng 9 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao bổ sung kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2009 cho dự án Nhà Bảo tàng thuộc khu di tích lịch sử Côn Đảo như sau:
	Tên dự án
	Chủ đầu tư
	Kế hoạch 2009 (tỷ đồng)
	Nguồn vốn

	Nhà Bảo tàng thuộc khu di tích lịch sử Côn Đảo
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch
	10,0
	Ngân sách thành phố Hà Nội hỗ trợ

Điều 2. Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch là chủ đầu tư căn cứ nhiệm vụ được giao tổ chức thực hiện và giải ngân hết số vốn đã được bố trí trong năm 2009.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; các chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thành Kỳ